o0 A WDN =

Plac. Prg
nr

1

Wor AN O

500
1000
500

Arvikatravet

PROVLOPP
Start kl 10,50
1,40 -1,45
DISTANS 2100 LOPP DATUM 2013-06-15
BLA 2
Namn Distans Anv.tid km.tid G Kusk
min sek tiondel

FINA BERGAKUNGEN 2100 0 00 141,0 CHRGUSTAFSSON
MIDNIGT JOKER 2100 0 00 T NICLAS BENZON
MASSITJ 2100 0 00 T | HOLM
FINA NELLY 2100 0 00 T EMIL SILLEN
FINA JULIETTA 2100 0 00 T KJELL SILLEN
SOBREO 2100 0 00 T CHR O ANDERSSON

1,54

1,47

1,36



Arvikatravet

PROVLOPP
Start kl 11,20

TEMPO 1.35 - 1.40

DISTANS 2100 LOPP DATUM 2013-06-15
ROD 3
Plac. Prg Namn Distans  Anv.tid km.tid G Kusk
nr min sek tiondel
1 3 SUGAR FLAXY 2100 0 00 1340 IHOLM
2 1 REGINA FRONTLINE 2100 0 00 136,5  CHR O ANDERSSON
2 2 FINA ROSALITA 2100 0 0O 1 36,5  KJELL SILLEN
4 4 FINAELITA 2100 0 0O 136,7 EMILSILLEN
5 8 LYSJO SNARTA 2100 0 0O 139,0 KR LARSSON
Forsta 500 1,40
Forsta 1000 1,39

sista 500 1,36,2



HWON =

Plac. Prg
nr

8
1
9
3
2

500
1000
500

Arvikatravet

PROVLOPP
Start kl 11,30
TEMPO 1.30
DISTANS 2100 LOPP DATUM 2013-06-15
GRON 4
Namn Distans Anv.tid km.tid G Kusk
min sek tiondel

RAPID RAY 2100 0 00 131,0  NICLAS BENZON
BODA BOY 2100 0 00 1 31,1 JAN BONANDER
HAGAS CHEVAL 2100 0 00 131,2  CHR O ANDERSSON
FANTASTIC DELIGHT 2100 0 00 131,2  TIMNAGEL
MASSITJ 2100 0 00 1320 |HOLM

36,0

32,0

31,2



PROVLOPP
Start kl 11,50

Arvikatravet

1,25 MED FRI FART SISTA 500

Plac. Prg
nr
1 1
2 3
3 9
4 8
5 10
6 2
7 1
8 12
Férsta 500
Férsta 1000
sista 500

DISTANS

VIT
Namn

IL RAGAZZO
STARDUST S.I.R
PRINCESS ANGELA
ASTORIA DOT COM
JULIANA MERCEDES
ROSE BEACH
TAMONA
DAPPLE ROSE (MONTI

1,25,0

1,25,5

IT

2100

Distans

2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

LOPP

Anv.tid

min  sek tiondel

0

OO OO0 OoOOoOOo

5

0

OO OO0 OoOOo
OO OO0 OoOOo

0

DATUM 2013-06-15
km.tid G Kusk

1 22,1 NICLAS BENSON

1222 S REIUNO

1225  ULFLEVIN

1 23,7 CHRGUSTAFSSON

1 23,8  JILLNORDBY

1 25,1 TIM NAGEL

1259  JAN BONANDER

1 27,8  LISANILSSON HISSA



